
Posláním odborů je vyjednávání co nejlepších pracovních podmínek pro zaměstnance. Odbory 
nabízejí svým členům také právní poradenství a mnoho benefitů, mezi které určitě patří pomoc 
v těžkých životních situacích, výhodné pojištění a řada dalších. 

BOHUŽEL JE STÁLE MNOHO LIDÍ, KTEŘÍ O POTŘEBNOSTI ODBORŮ POCHYBUJÍ. 

Pomohlo vám členství v odborech? 
Vyřešili jste díky svému členství v odborech problém, který byste sami zvládli jen těžko? 
Zažili jste díky odborům příjemné chvíle? 

PODĚLTE SE O SVŮJ PŘÍBĚH O TOM, ŽE ČLENSTVÍ V ODBORECH MÁ SMYSL! 

Autor nejlepšího příběhu bude hostem VII. Sjezdu ČMKOS ve dnech 27. – 28. dubna 2018. 

Autoři tří nejlepších příběhů se mohou těšit na setkání s předsedou ČMKOS 
spojené s obědem či večeří. 

Další autoři vybraných příspěvků obdrží drobné ceny.

Více informací o soutěži a její podmínky najdete na www.cmkos.cz. 

Své příběhy spolu s podepsanou přihláškou do soutěže zasílejte:
 elektronicky na adresu soutez@cmkos.cz 
 nebo poštou na adresu ČMKOS, náměstí W. Churchilla 2, 130 00 Praha, 

  s uvedením hesla „SOUTĚŽ“ na obálce, a to nejpozději do 15. března 2018.

ODBORY JSOU O LIDECH
ODBORY JSOU LIDÉ

SOUTĚŽ 
            O NEJLEPŠÍ  PŘÍBĚH  
                          SPOJENÝ S ODBORY


